[image: image1.jpg]

         КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

18 апрель 2019 года                         №  27-57-1                   18 апреля  2019 года

О повестке дня пятьдесят седьмого  заседания Совета сельского поселения Верхнекигинский  сельсовет муниципального района

Кигинский  район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Верхнекигинский  сельсовет муниципального района Кигинский  район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский  район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Верхнекигинский   сельсовет муниципального района  Кигинский район  Республики Башкортостан  р е ш и л:

включить в повестку дня 57  заседания Совета   сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан следующий вопросы:

1. О  публичных слушаниях по проекту решения  «Отчет об исполнении бюджета за 2018 год сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района  Кигинский район Республики Башкортостан»;
2. О самооблажении граждан сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан;
3. Об утверждении муниципальных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан;
4. О проведении собраний граждан на территории сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан;
5. Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

Глава  сельского поселения

 Н.А. Шамиев

    Башкортостан

Республикаһы Ҡыйғы  районы

муниципаль районының

Yрге Ҡыйғы  ауыл

Советы ауыл  биләмәһе

Советы

Совет

сельского  поселения

Верхнекигинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

1
2